CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI

ESTADO DA BAHIA

AVISO DE PRORROGAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2021 – COPEL

A CÂMARA MUNICIPAL DE CAMAÇARI torna público, para conhecimento dos interessados, que fica

PRORROGADA a sessão pública de abertura do certame em destaque, referente ao objeto: Contratação de

empresa de engenharia para a execução dos serviços de manutenção preventiva, corretiva e adequação nas

instalações prediais administrativa e operacionais da Câmara Municipal de Camaçari. Fica assim a nova data

definida para o dia 21/01/2022, às 09h00min, na Sede da Câmara Municipal de Camaçari, situada na Rua de

Contorno do Centro Cultural, s/nº, Centro Administrativo, Camaçari – BA, CEP 42.800-907. O Edital contendo

as instruções encontra-se à disposição dos interessados no endereço eletrônico www.cmcamacari.ba.gov.br,

através do link “Licitações”. Maiores informações poderão ser obtidas pelo e-mail: copel.cmcba@gmail.com,

por telefone (71) 3621-6135 / 6136 ou junto à Comissão Permanente de Licitação, no horário de expediente,

segunda a quinta-feira, das 08:00 às 17:00h e sexta-feira das 08:00 às 12:00. Camaçari, 18 de janeiro de 2022 –

Aline Oliveira da Silva Almeida – Presidente da COPEL.

http://www.cmcamacari.ba.gov.br/
mailto:copel.cmcba@gmail.com